МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
шестой созыв

_______________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении структуры Местной администрации
муниципального образования города Сестрорецка

Принято Муниципальным советом       30 ноября 2022 года
города Сестрорецка                N 134

В соответствии с п.8 ст.37 Федерального закона от 06 октября 2003 г.
N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», п.6 ст.28 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября
2009 г. N 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-
Петербурге», п.п.12 п.1 ст.31 Устава внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга города Сестрорецка, Муниципальный совет
города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Местной администрации муниципального
образования города Сестрорецка согласно приложению к настоящему решению.

2. С момента вступления в силу настоящего решения признать
утратившим силу решение Муниципального совета города Сестрорецка от 09
декабря 2022 года N 87 «Об утверждении структуры Местной администрации
муниципального образования города Сестрорецка».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.

Глава
муниципального образования –
председатель
Муниципального совета
города Сестрорецка              А.В. Иванов

Санкт-Петербург,
город Сестрорецк.

Приложение
к решению Муниципального
совета города Сестрорецка
от 30 ноября 2022 года N 134

СТРУКТУРА

Местной администрации муниципального образования города Сестрорецка

I. Муниципальные служащие:

Предельная численность муниципальных служащих Местной администрации муниципального образования города
Сестрорецка составляет: 23 штатных единицы.

II. Технические работники:

Заместитель главы
Местной администрации

Отдел
по бюджету, финансам, учету и

отчетности

Отдел
по благоустройству и озеленению

территории муниципального образования

Глава Местной администрации

Отдел
опеки и попечительства

Административно-правовой отдел Отдел
культуры, молодежной политики, спорта и безопасности

Отдел
муниципального заказа

Главный бухгалтер
Местной администрации

Водитель

	В соответствии с п.8 ст.37 Федерального закона от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.6 ст.28 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 г. N 420-79 «Об организации местного с...